
Č.j. MUKV 71086/2024 OŽP ze dne 25.11.2024                                                                                                                            Stránka 1/7 
 

 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor životní prostředí 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Spis.zn. MUKV-S 11310/2024 OŽP    
Č.J.: MUKV 71086/2024 OŽP   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Nedbalová Blanka 
315 739 921 
blanka.nedbalova@mestokralupy.cz 

DATUM: 25.11.2024    
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

„POVOLENÍ K VYPOUŠTĚNÍ ČIŠTĚNÝCH ODPADNÍCH VOD, STAVEBNÍ ČERPÁNÍ, SCHVÁLENÍ STAVEBNÍHO ZÁMĚRU“ 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Odbor životního prostředí jako příslušný úřad podle § 61 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v platném znění, místně příslušný úřad podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. 
b) zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vodoprávní úřad s působností stavebního úřadu 
věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c), e) ve spojení s ustanovením § 106 odst. 1 a § 107a zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní 
zákon“) ve spojení s ustanovením § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. a)  ve spojení s § 34a odst. 2) zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů dále jen „nový stavební zákon“ ve smyslu  § 330 odst. 1 a 
3 a §334 nového stavebního zákona v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona a § 94m zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“) oznamuje 
účastníkům řízení zahájení vodoprávního a společného územního a stavebního řízení, žadatele:  
Účastník vodoprávního řízení podle § 27 odst. 1) správního řádu 
 Obec Újezdec, IČO: 00875830 
Se sídlem Újezdec 49, 277 45 Úžice u Kralup nad Vltavou,  
CZ-NACE: 84110 Všeobecné činnosti veřejné správy 
I. Ve věci povolení nakládání s podzemními vodami podle § 8 odst. 1) písm. b) bod 3. vodního zákona: 
Za účelem snižování hladiny podzemní vody při provádění stavby ČOV Újezdec na pozemku parc. č. 66/1 v k.ú. 
Újezdec u Mělníka, Obec Újezdec, okres Mělník, kraj Středočeský, ČHP: 1-05-04-0600-0-00, VÚ podzemních vod 4510 
Křída severně od Prahy, VÚ povrchových vod HSL_2080 Černávka od pramene po ústí do Labe, vypouštění do 
vodního toku „Újezdecký odpad“ (IDVT 10182962), souřadnice orientačně (S-JTSK, Y, X) ČOV 739615, 1021729  
Popis: 
Stavební jáma pro spodní stavbu ČOV bude zapažena pomocí štětovnic. Pro čerpání spodní vody ve stavební jámě 
budou osazeny 2 dočasné čerpací studny. Doba výstavby spodní stavby se předpokládá max. 4 měsíce. 
Doba dočasného čerpání :  4 měsíce 
Čerpané množství: 
Qprům   3 l/s   Qmax 6 l/s 
Qmax  15 552 m3/měsíc Qmax 62,2 tis m3/rok 

 
II. Návrh podmínek k nakládání s vodami podle ustanovení § 9 odst. 1) vodního zákona: 
Podmínky ze stanoviska Povodí Labe, s.p. zn. PLa/2024/025372 ze dne 25.6.2024. 
 
III. Ve věci povolení nakládání s vodami podle § 8 odst. 1) písm. c) vodního zákona: 
k nakládání s vodami pro vypouštění odpadních vod do vod povrchových za účelem likvidace odpadních vod z 
objektu ČOV Újezdec do vodního toku „Újezdecký odpad“ (IDVT 10182962), VÚ HSL_2080 Černávka od pramene po 
ústí do Labe, pravý břeh na pozemku parc.č. 303 v k.ú. Újezdec u Mělníka, ř. km 0,075, ČHP: 1-05-04-0600-0-00, kraj 
Středočeský, okres Mělník, obec Újezdec, určení polohy místa vypouštění odpadních vod souřadnice orientačně  
(S-JTSK, Y, X) ČOV 739615, 1021729, výústní objekt 739649, 1021677 
 



Č.j. MUKV 71086/2024 OŽP ze dne 25.11.2024                                                                                                                            Stránka 2/7 
 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 
Druh vypouštěných vod: čištěné městské OV    Druh recipientu: vodní tok 
Související vodní díla:   čistírna odpadních vod     

Údaje o povoleném množství vypouštěných vod: 
Denní povolené:  0,36 l/s  Max. povolené:  4,0 l/s    
Maximální měsíční povolené:  950 m3/měs. 
Roční povolené:    11400 m3/rok 
Počet měsíců v roce, ve kterých  se vypouští:  12 
Počet dnů v roce, ve kterých se vypouští:  365 
Velikost zdroje znečištění v EO:  280  
Časové omezení platnosti povolení 5 let ode dne nabytí právní moci povolení 
Návrh jakosti vypouštěných vod: 
Stanovené emisní limity 
Ukazatel   mg/l (hodnota „p") mg/l (hodnota „m") t/rok  
CHSKCr   110    170  1,075 
BSK5    30    50  0,242 
NL    40    60  0,322 
N-NH4

+   12*    20**   0,164 
*aritmetický průměr koncentrací za rok 
**hodnota platí pro období, ve kterém je teplota vody na odtoku z biologického stupně vyšší než 12°C 
Uložená měření: 
Je uloženo měření množství vypouštěných odpadních vod:  ANO 
Počet kontrolních profilů:      1 
Četnost měření množství (počet ročně):    4 
Způsob měření množství vody:    měrný objekt s ultrazvukovou sondou 
Je uloženo sledování jakosti vypouštěných odpadních vod:  ANO 
Počet kontrolních profilů:      1 
Četnost sledování (počet ročně):     4 
Typ vzorků:        A  
Způsob vypouštění do recipientu:     gravitační  
 
IV. Návrh podmínek k nakládání s vodami podle ustanovení § 9 odst. 1) vodního zákona v souladu s § 38 odst. 6) 

vodního zákona podmínky: 
1. Podmínky ze stanoviska Povodí Labe, s.p. zn. PLa/2024/025372 ze dne 25.6.2024. 
2. Pro ČOV bude proveden zkušební provoz po dobu nejméně 12 měsíců. Po dobu zkušebního provozu bude 

četnost sledování jakosti vody na odtoku z ČOV 6 x ročně (1 x za  2 měsíce). 
3. Jakost vypouštěných odpadních vod bude sledována na odtoku z dosazovací nádrže ČOV, četnost odběru 

vzorku se stanovuje 4 x ročně, rovnoměrně rozděleno v průběhu kalendářního roku (1 x za 3 měsíce), typ 
vzorků A – dvouhodinový směsný vzorek, získaný sléváním 8 objemově stejných dílčích vzorků odebíraných 
v intervalu 15 minut.  

4. Mimo limitované parametry budou sledovány ukazatele Pcelk a Ncelk ve stejné četnosti (4 x ročně). Pro 
posouzení účinnosti bude stejným způsobem sledována jakost odpadní vody na přítoku do ČOV s četností 
alespoň 2 x ročně.  Každoročně do 31.ledna bude zasílán za minulý rok a jeho kalendářní měsíc tabelární 
přehled množství vypuštěných odpadních vod a přehled výsledků předepsaných rozborů včetně vyhodnocení 
ročního bilančního množství vypuštěného znečištění v limitovaných i sledovaných ukazatelích vodoprávnímu 
úřadu a Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové. 

5. Hlášení pro potřeby vodohospodářské bilance dle ustanovení § 22 odst. 2 vodního zákona (výsledky měření 
jakosti vypouštěných odpadních vod) budou předávány prostřednictvím integrovaného registru znečišťování 
životního prostředí a integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí 
(ISPOP) v souladu s ustanovení § 126 odst. 6 vodního zákona a v souladu se zákonem 
č. 25/2008 Sb. ve znění pozdějších předpisů vždy k 31. lednu za předcházející kalendářní rok. 

6. Odebírané vzorky včetně dílčích budou od odběru do doby kontrolního zpracování uchovávány v chladu. K 
úpravě vzorků před analýzou se použijí postupy vypracované podle ČSN 75 7315 Jakost vod - Úprava vzorků 
odpadních vod před chemickou analýzou. 



Č.j. MUKV 71086/2024 OŽP ze dne 25.11.2024                                                                                                                            Stránka 3/7 
 

7. Měření jakosti vypouštěných odpadních vod bude zajišťováno oprávněnou laboratoří v souladu s ustanovením  
§ 38 odst. 6 vodního zákona dle technických norem pro stanovení daného ukazatele, na které se vztahuje 
akreditace oprávněné laboratoře.  

8. Emisní limity "p" stanovené vodoprávním úřadem v povolení k vypouštění odpadních vod se považují za 
dodržené, jestliže míra jejich překročení v období kalendářního roku nepřesáhne hodnoty uvedené v příloze 
č. 5 nařízení vlády č. 401/2015 Sb. v platném znění. 

9. Emisní limity "m" stanovené vodoprávním úřadem v povolení k vypouštění odpadních vod jsou 
nepřekročitelnými hodnotami. Hodnoty "m" nesmějí být překročeny v žádném ze vzorků analyzovaných 
oprávněnou laboratoří. 

10. Emisní limity se nepovažují za dodržené v případě, že jich bylo dosaženo prokázaným zřeďováním odpadních 
vod. 

11. Na odtoku z ČOV trvale a průběžně měřit množství vypouštěných odpadních vod zařízením, jehož správnost 
musí být ověřena. Výsledky zaznamenávat a uchovávat pro účely evidence, vyhodnocení a kontroly. Roční 
množství vypouštěných odpadních vod, vyjádřené v m3/rok, nepřekročí stanovenou hodnotu.  

12. Pro posouzení dodržení hodnot ročního množství vypouštěného znečištění pro stanovenou znečišťující látku 
nebo skupinu látek, stanovených v povolení, je rozhodující součin ročního objemu vypuštěných odpadních vod 
a ročního aritmetického průměru výsledků rozborů odpadních vod; při posouzení dodržení hodnot ročního 
množství vypouštěného znečištění se vychází z údajů uplynulého kalendářního roku. 

V. Ve věci společného územního a stavebního řízení povolení stavby vodního díla podle § 94j stavebního zákona 
v souladu s § 15 odst. 1) vodního zákona: 

„KANALIZACE A ČOV ÚJEZDEC“ stoková síť na pozemcích parc.č. 66/1, 303, 45/5, 273/1, 277/1, 153/19, 153/8, 273/3, 
174/4, 265/1, 211, 213/13, 40/4, 40/5, 41/1, 45/40, 212 v k.ú. Újezdec u Mělníka, kanalizační přípojky na pozemcích 
parc.č. 234/17, st.51, 213/13, st.42/1, 211, 26/2, st.20, st.21/2, st.24/1, st.27, 315, 26/1, st.28, st.29, st.8, st.4, st.3, 
st.2/2, 298, 153/14, 31/1, st.68, st.1, 153/3, 153/9, st.52, 153/18, st.33/1, st.43, st.33/2, st.53, 153/10, st.45, 153/13, 
1/3, 89/2, 279/2, 89/3, st.60, 45/3, 277/1, 44/7, 44/3, 153/17, st.56, 153/8, st.49, 153/15, 153/28, 153/29, 273/3, 
153/16, 153/30, 174/4, st.36, 273/1, st.37, st.39, st.15, st.41, st.6, 41/3, st.7, 265/8, st.11, 265/11, 23/1, st.35, 16/1, 
16/2, st.13, 41/5, 45/18, 44/12, 45/19, 44/13, 45/22, 41/4, 45/52, 45/46, 45/45, 45/51, 45/44, 45/49, 45/43, 45/50, 
45/48, 45/42, 45/47, 45/41, 45/40, 241/5, 32/2, 32/3, st.21/1, 268, 265/1, st.2/1  v k.ú. Újezdec u Mělníka, vodní tok 
„odpad od rybníka Dřínov“ (IDVT 14001442), VÚ HSL_2080 Černávka od pramene po ústí do Labe, pravý břeh ř. km 
0,075, vodní tok Újezdecký potok (IDVT 10185645) ČHP: 1-05-04-0600-0-00, kraj Středočeský,okres Mělník, obec 
Újezdec, určení polohy stavby (S-JTSK, Bpv) YX: ČOV budova 741299.48, 1022203.78, IČ 442141, projektová 
dokumentace byla vypracována PROVOD – inženýrská společnost s r.o., V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 25023829, HIP, projektant Ing. Jitka Malá, oprávněnou osoba Ing. Petr Plichta, ČKAIT: 0401243, duben 2024, 
dodatek červen 2024  
Stavba je členěna na stavební objekty: 
SO 01 ČOV  
SO 01.1 – Provozní objekt a aktivační nádrže s kalojemem 
SO 01.2 – Vodovodní přípojka 
SO 01.3 – Propojovací potrubí 
SO 01.4 – Oplocení a zpevněné plochy 
PS 01 - Strojně technologická část ČOV 
PS 02 – Elektroinstalace, přípojka NN 
PS 03 – MaR 

SO 02 Kanalizace   
SO 02.01 – Kanalizace tlaková 
SO 02.02 - Kanalizační tlakové přípojky s DČJ 

Městský úřad Kralupy n.Vlt., odbor životního prostředí jako příslušný vodoprávní úřad s příslušností stavebního úřadu 
oznamuje podle ustanovení §115 odst. 8) vodního zákona a § 94m stavebního zákona, zahájení řízení s možností 
vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí ve věci povolení nakládání s vodami pro stavební čerpání podzemních vod, 
povolení vypouštění odpadních vod do vod povrchových podle § 8 odst. 1) písm. c) a společné uzemní a stavební 
řízení stavby vodního díla výše uvedeného podle §15 odst. 1) vodního zákona a § 94j stavebního zákona a jelikož jsou 
mu dobře známy poměry a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhovaného nakládání s vodami a 
navrhované stavby a stanovení podmínek, upouští v souladu s ustanovením § 94m odst. 3) stavebního zákona od 
ústního jednání a ohlední na místě. 



Č.j. MUKV 71086/2024 OŽP ze dne 25.11.2024                                                                                                                            Stránka 4/7 
 

Poučení: 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou uplatnit své námitky nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení o zahájení řízení, jinak k nim podle § 115 odst. 8) vodního zákona § 94m odst. 3) stavebního zákona 
nebude přihlédnuto. Po uplynutí této lhůty pro námitky a připomínky stavební úřad dává možnost účastníkům řízení 
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3) správního řádu vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí a to ve lhůtě 5 dní po 
uplynutí lhůty pro námitky a důkazy. Po uplynutí této lhůty bude přikročeno k vydání rozhodnutí. Jedná se o lhůtu 
pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky a důkazy. 
Námitky uplatněné v této lhůtě budou vyhodnoceny jako námitky opožděné, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve 
smyslu zásady koncentrace řízení dle § 94 m odst. 3) stavebního zákona.  
Účastník řízení může podle § 115 odst. 8) vodního zákona a § 33 odst. 1) a 2) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů má právo navrhovat důkazy a jejich doplnění, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, 
popřípadě navrhnout doplnění podkladů. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti projednávanému 
stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud jimi může být dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 
má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku 
nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
V této lhůtě žadatel doloží doklad o uhrazení správního poplatku dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních 
poplatcích v platném znění položka 18 bod 1. písm. h) ve výši 3000,- Kč. Poplatek lze uhradit v pokladně 
Městského úřadu Kralupy n.Vlt. nebo převodem na účet Města Kralupy n.Vlt. č.ú. 19-624171/0100, VS: 333, SS: 
710862024. 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění úkolů 
vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku nebo 
opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 
Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo 
závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem 
totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo 
trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 
současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve lhůtě výše uvedené u MěÚ Kralupy n.Vlt., odbor životního prostředí ( č. 
dveří 215). 
 

     Ing. Blanka Nedbalová 
                                                referent odboru životního prostředí 
      oprávněná úřední osoba 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úředních deskách Města Kralupy nad Vltavou 
a Obce Újezdec na dobu 15 dnů 

Za den doručení se považuje 15tý den ode dne vyvěšení na úřední desce. 
Potvrzením o vyvěšení sdělit MěÚ Kralupy n.Vlt., OŽP 



Č.j. MUKV 71086/2024 OŽP ze dne 25.11.2024                                                                                                                            Stránka 5/7 
 

 

Vyvěšeno dne:        sejmuto dne: 

Přílohy: 
- Katastrální situahce výkres C.2.pdf 
- KN – ČOV výkres C.3.pdf 

 

Stanovení okruhu účastníků řízení a doručení: 
Účastníci řízení nakládání s vodami část I. – IV. podle § 27 odst. 1) správního řádu 
(doporučeně do vlastních rukou na dodejku): 
Obec Újezdec, Újezdec č.p. 49, 277 45 Újezdec, IČO: 00875830 v zastoupení PROVOD – inženýrská společnost, s.r.o., 
V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25023829, 
 
Účastníci řízení nakládání s vodami část I. – IV. podle § 27 odst. 2) a 3) správního řádu: 
(doporučeně do vlastních rukou na dodejku): 
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí, 
 
Účastníci řízení schválení stavebního záměru podle § 94k písm. a), b) stavebního zákona  
(doporučeně do vlastních rukou na dodejku): 
Vodárny Kladno – Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 01 Kladno, IČO: 46356991 v zastoupení Servis ISA s.r.o., 
Markupova 2854/2a, 193 00 Praha – Horní Počernice, IČO: 28945077, 

 
Účastníci řízení schválení stavebního záměru podle § 94k písm. d) stavebního zákona 
(doporučeně do vlastních rukou na dodejku): 
Obec Újezdec, Újezdec č.p. 49, 277 45 Újezdec, IČO: 00875830 v zastoupení PROVOD – inženýrská společnost, s.r.o., 

V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25023829, 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. , Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5, 
Kozák David, č. p. 47, 27745 Újezdec,  
Kozák Jozef, č. p. 47, 27745 Újezdec, 
Kozáková Anna, č. p. 47, 27745 Újezdec,  
Dostál Martin, č. p. 51, 27745 Újezdec,  
Lužná Lenka, Hlavní 58, 27745 Úžice,    
Tremčinská Marie, Boháčova 866/4, Háje, 14900 Praha 4,  
Truxa Vladimír, Okružní č. ev. 459, 25245 Vrané nad Vltavou,    
Holomyová Lucie, sídl. Hůrka 1031, 27801 Kralupy nad Vltavou,  
Hugr Tomáš, Volkova 1127/8, Černý Most, 19800 Praha 9,    
Košinar Petr, č. p. 54, 27745 Újezdec,  
Husták Petr RNDr., č. p. 3, 27745 Újezdec, 
Hustáková Hedvika, č. p. 3, 27745 Újezdec, 
Procházka Bohuslav, Petrohradská 921/31, Vršovice, 10100 Praha 10,  
Kapalínová Martina, č. p. 2, 27745 Újezdec,  
Kapalín Jiří, č. p. 1, 27745 Újezdec,  
Dortová Ladislava, č. p. 15, 27745 Újezdec,  
Vlčková Jiřina, sídl. U Cukrovaru 1074, 27801 Kralupy nad Vltavou,  
Vajs Jiří, Zárybničná 2330/27, Záběhlice, 14100 Praha 4,  
Kříž Vladislav, č. p. 122, 27745 Dřínov,  
Lipšová Marie, Vrutická 129, 27731 Velký Borek,    
Karhanová Iva, č. p. 27, 27745 Újezdec,  
Kříž Miloslav, č. p. 25, 27745 Újezdec,  
Roubalová Klára Mgr., č. p. 48, 27745 Újezdec,  
Kříž Jan, č. p. 44, 27745 Újezdec,  
Kříž Stanislav Ing., č. p. 10, 27745 Újezdec,  
Křížová Věra Ing., č. p. 10, 27745 Újezdec, 
Karlovcová Zdeňka, č. p. 37, 27745 Újezdec, 



Č.j. MUKV 71086/2024 OŽP ze dne 25.11.2024                                                                                                                            Stránka 6/7 
 

Zucca Marziano,  č. p. 45, 27745 Újezdec, 
Zucca Dúbravská Lenka, č. p. 45, 27745 Újezdec 
Štamfest Jiří, Na Poláčku 475, Mikovice, 27801 Kralupy nad Vltavou, 
Štamfest Petr, č. p. 131, 27743 Chlumín,    
Štamfestová Jiřina, č. p. 38, 27745 Újezdec,    
Dolejšová Hana, č. p. 58, 27745 Újezdec,  
Dolejšová Kristýna, č. p. 52, 27745 Újezdec, 
Jaromišová Petra, č. p. 50, 27745 Újezdec,  
Platt Michael David, č. p. 39, 277 45 Újezdec, 
Beer Vítězslav, č. p. 42, 27745 Újezdec,  
Beerová Pavlína, č. p. 42, 27745 Újezdec,    
Šteflová Radka, č. p. 30, 27745 Újezdec, 
Šulcová Marie, č. p. 30, 27745 Újezdec,    
Poláková Lucie, č. p. 43, 27745 Újezdec,  
Wimmer Vladimír, č. p. 53, 27745 Újezdec, 
Wimmerová Dana, č. p. 53, 27745 Újezdec,    
Mika Jiří, č. p. 41, 27745 Újezdec,  
Miková Milena, č. p. 134, 27745 Dřínov,    
Šulc Jiří, č. p. 60, 27745 Újezde,  
Loskot Aleš, č. p. 31, 27745 Újezdec,  
Brázda Neklan, č. p. 32, 27745 Újezdec, 
Brázdová Blanka Lesana, č. p. 32, 27745 Újezdec, 
Nováková Vlasta, Větrná 123, 277 11 Neratovice - Byškovice,  
Mőglichová Barbora, č. p. 20, 27745 Újezdec,  
Koběluš Petr, č. p. 35, 27745 Újezdec, 
Kobělušová Lenka, č. p. 35, 27745 Újezdec,  
Formánek Jan, č. p. 21, 27745 Újezdec,  
Machota Antonín, č. p. 26, 27745 Újezdec, 
Charvátová Marie, Velká Bučina 5, 27324 Velvary,  
Mašek Václav, č. p. 12, 27745 Újezdec,  
Chlumáková Blanka Bc., Mečislavova 1357/16, Nusle, 14000 Praha 4,  
Peluch Miroslav, č. p. 31, 27743 Chlumín,  
Vogel David, č. p. 63, 27745 Újezdec, 
Plesl Radim, Radomská 474/11, Bohnice, 18100 Praha 8, 
Pleslová Jaroslava, Radomská 474/11, Bohnice, 18100 Praha 8,  
Váňová Monika, č. p. 55, 27745 Újezdec,  
Tlustý Tomáš Ing. Ph.D., č. p. 59, 27745 Újezdec ,  
Tremčinská Jana, č. p. 59, 27745 Újezdec,    
Beznoska Břetislav, č. p. 56, 27745 Újezdec, 
Beznosková Marcela, č. p. 56, 27745 Újezdec,  
Šrejber Jiří, č. p. 61, 27745 Újezdec, 
Šrejberová Martina, č. p. 61, 27745 Újezdec,    
Fialová Pavla, Bínova 528/4, Střížkov, 18200 Praha 8,  
Linhartová Květoslava, Jirsákova 172/28, Třeboradice, 19600 Praha 9, 
Princ Miloš, Jirsákova 172/28, Třeboradice, 19600 Praha 9,    
Princ Luboš, Hlavní 199, 25063 Veleň, 
Princová Jaroslava, Hlavní 199, 25063 Veleň,    
Holomyová Lucie, sídl. Hůrka 1031, 27801 Kralupy nad Vltavou, 
Hugr Tomáš, Volkova 1127/8, Černý Most, 19800 Praha 9,  
Kříž František, Na Výsluní 1062, 27711 Neratovice,  
 
 
 
 
 



Č.j. MUKV 71086/2024 OŽP ze dne 25.11.2024                                                                                                                            Stránka 7/7 
 

Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona  
Vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich (doručení vyvěšením na úřední desce)  
k.ú. Újezdec u Mělníka 
89/11, 153/14, st.38, st.67, 153/3, 44/1, 268, 35/1, 213/38, 89/12, st.57, st.39, st.4, st.33/1, 302, 32/2, st.27, 213/15, 
89/2, 153/15, st.41, st.3, 31/3, 66/13, 45/41, 297/2, 210/3, st.83, st.49, 300/14, 299, st.33/2, 302, 45/42, 297/1, 
210/5, 89/3, 153/28, 213/20, 5, 31/5, 41/5, 45/43, 33, 210/6, 279/2, st.80, 265/12, 6, st75, st.78, 45/1, 24/1, 25/2, 
153/3, 153/29, 16/1, 8, 44/2, st.79, 45/25, 265/7, st.42/1, st.93, 153/16, st.90, st.8, st.50, 44/12, 45/44, st.22, 
st.42/2, 153/13, st.48, 16/2, 265/6, 44/3, st.85, 45/45, 265/10, 26/2, st.45, 153/30, 213/29, st.7, st.46, 44/13, 45/46, 
st.21/2, 26/1, st.53, st.84, 23/1, st.67, 44/5, st.81, 45/22, 265/9, 26/5, st.43, 304/7, st.15, 40/2, 44/11, 44/6, 45/21, 
31, 26/7, 153/18, 174/29, st.14, 265/8, 44/1, 45/52, st.76, st.20, 315, 153/17, 174/28, st.13, 1/3, 44/7, 45/51, 45/19, 
21/1, st.19/1, st.47, 174/1, st.12, 1/2, st.58, 45/50, st.77, 21/3, 23/2, 153/26, 189/17, st.11, st.2/1, 44/4, 45/49, 
45/18, 295, st.18/1, 304/3, 189/16, st.35, st.2/2, 44/9, 45/48, st.82, 287, 153/1, 189/18, st.10, 298, st.60, 45/47, 
41/1, st.51, 154/3, 192/5, 265/11, st.32 45/2, 45/23, 40/1, 234/17, 153/24, st.36, st.90, 31/1, 45/3, 306/1, st.29, 
st.86, st.56, st.37, st.18, st.68, 45/5, 242/10, st.28, 234/18 
a ostatní účastníci řízení  

Dotčené správní úřady (doporučeně na dodejku): 
Krajské ředitelství Policie Stč. kraje, ÚO Mělník, DI, Bezručova 2796, 276 01 Mělník, 
KHS Stč. kraje, ÚO Mělník, Bezručova 3341, 276 01 Mělník, 
 

Vlastníci a správci veřejné dopravní nebo technické infrastruktury (doporučeně na dodejku): 
CETIN a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno, 
Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno, 
Spis. 
 
 


		2024-11-25T16:33:22+0000




